segue com azimute 176°32'39" na distância de 73,45 metros até o ponto 5, de coordenadas N 

7.377.090,352 m e E653.620,678 m; deste segue com azimute de 266°51'44" na distância de 

39,57 metros até o ponto 1, inicial desta descrição.  

Parágrafo único. O valor da compra será de R$ 1.090.131,42 (um milhão, noventa mil, cento e 

trinta e um reais e quarenta e dois centavos), conforme Laudo de Avaliação de Imóveis 

realizado pela Comissão de Avaliação, que é parte integrante desta Lei, sendo que, o imóvel 

será destinado à realização de obras de expansão do cemitério municipal. 

Artigo 2º As despesas decorrentes da aquisição serão suportadas pelas seguintes dotações